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Del 1° de enero al 31 de marzo del 2018 COBAEM
Egresos
Concepto Aprobado Amplaac.lones/ Modificado Devengado Pagado Subejercicio
(Reducciones)

1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

Direccién General (Centro de Educacion
Mixta, Planteles, Coordinaciones Sectoriales,
Comité Ejecutivo, Contraloria Interna.)
Direccion Académica

Delegacidn Administrativa

Planeacion Programacién y Presupuesto

Direccion de Vinculacion y Extensidn

970,100,497.17

22,827,903.76

61,640,743.95

10,577,451.62

12,453,230.82

970,100,497.17

22,827,903.76

61,640,743.95

10,577,451.62

12,453,230.82

249,373,350.03

5,665,508.78

13,594,434.05

2,970,166.43

3,540,316.69

249,373,350.03

5,665,508.78

13,594,434.05

2,970,166.43

3,540,316.69

720,727,147.14

17,162,394.98

48,046,309.90

7,607,285.19

8,912,914.13

Total de Gasto

1,077,599,827.32

1,077,599,827.32

275,143,775.98

275,143,775.98

802,456,051.34

"BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARO QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL
EMISOR"
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